

	жетекшілеріне нұсқау беру. Әлеуметтік төлқұжат үшін сынып деректерін жинау. Есептің барлық түрлерінде тұрған оқушылардың тізімін қалыптастыру. Отбасыларды түрлерге бөлу. Деректер банкін түзету және балалардың әлеуметтік мәртебесі бойынша тізімін жасау: Толық емес отбасылар Көпбалалы отбасылар Аз қамтылған отбасылар Тұрмысы нашар отбасылар Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар, жетімдер	қаңтар	жетекшілері	
3	Әлеуметтік педагогтың жұмыс жоспары мұгедек балалармен және балалармен, ерекше білім беру қажеттіліктері бар	Жеке жоспар бойынша	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Ақпарат
2. Балалық шақ құқықтарын қорғау бойынша жұмыс				
1	Ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларды; әлеуметтік қауіпті жағдайдағы балаларды анықтау. Тізімдер жасау. Құқықтық көмекті ұйымдастыру. Жаңа оқу жылына дайындықты зерттеу мақсатында қолайсыз отбасыларға бару.	Тамыз - қыркүйек	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Келуді есепке алу журналы
2	"Мектепке жол" акциясы шеңберінде материалдық көмек көрсетуге жәрдемдесу	Тамыз - қыркүйек	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік педагог	Акция қорытындысы бойынша анықтама
3	Әлеуметтік қорғалмаған санаттағы оқушыларды тегін тамақпен қамтамасыз ету. Аз қамтылған және	Қыркүйек - мамыр	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік	Анықтама

	қамқорлықтағы балалардың оқушыларына мектепте тегін тамақтануды ұйымдастыру үшін құжаттарды ресімдеуге көмектесу		педагог	
4	Әлеуметтік осал отбасылардан шыққан балаларға материалдық көмек көрсетуге жәрдемдесу. "Қамқорлық" Акциясы	Қыркүйек - мамыр	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Ақпарат
5	Кәмелетке толмағандардың құқық бұзушылықтарының алдын алу кеңесінің жұмысы	Қыркүйек - мамыр	Әкімшілік, психологиялық қызмет	Отырыс хаттамалары
6	Сынып ұжымдарында қауіпсіз орта құру және жанжалды жағдайларды шешу	Қыркүйек - мамыр	Психологиялық қызмет	Жеке әңгімелерді есепке алу журналы
7	Әр түрлі көмек көрсету үшін қамқоршылармен жеке жұмыс.	Қыркүйек - мамыр	Әлеуметтік педагог	Әңгімелер, ЖБУ актісі
8	"Қатыгездік пен зорлық-зомбылықсыз балалық шақ" акциясы, ТЖ жоспарына сәйкес тақырыптық әңгімелер	Желтоқсан	Сынып жетекшілері, психологиялық қызмет	Есеп
9	Аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушыларды аудан әкімінің жаңа жылдық шыршасына және Президенттік шыршаға ұйымдастыру	Желтоқсан	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Қатысушылар тізімі, ақпарат
10	"Балалар еңбегін пайдалануға қарсы 12 күн" НИК (ТЖ жоспары бойынша)	Мамыр	Сынып жетекшілері, әлеуметтік-психологиялық қызмет	Есеп
11	Аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушыларды балалар сауықтыру лагеріне ұйымдастыру	Маусым -тамыз	ТЖ бойынша директордың орынбасары, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Қатысушылар тізімі
12	Тұрғын үй –тұрмыстық жағдайларды бақылау мақсатында қолайсыз отбасыларға бару	Қыркүйек - мамыр	Психологиялық қызмет	Келуді есепке алу журналы

13	Балаларды тәрбиелеу, олардың құқықтарын қорғауды қамтамасыз ету және қолайлы жағдайлар жасау мәселелері бойынша қамқоршылармен/патронат тәрбиешілермен өзара іс-қимыл жасау	Қазан, сәуір	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	ЖБУ актісі
3. Бухгалтерлік есептің әртүрлі формаларында оқушылармен жеке-профилактикалық жұмыс				
1	Мектеп оқушыларының сабаққа қатысуын күнделікті бақылауды ұйымдастыру	Қыркүйек - мамыр	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Сабаққа қатысуды есепке алу журналы
2	Сабақта тәртіпті бұзатын, оқуда қиындықтары бар, себепсіз мектепті өткізіп жіберетін оқушылармен жеке әңгімелер (педагогтердің сұрауы үшін)	Қыркүйек - мамыр	Психологиялық қызмет	Әңгімелесуді есепке алу журналы
3	Кәмелетке толмағандардың өмір сүру жағдайларын зерттеу (ЖБУ) қажет болған жағдайда (қажеттілігіне қарай)	Қыркүйек - мамыр	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Пәтерге бару журналы, ЖБУ актісі
4	ВШУ оқушыларымен жеке әңгімелер (әр оқушыға арналған жеке жоспарға сәйкес)	Қажеттілік бойынша	Әлеуметтік педагог	Әңгімелесуді есепке алу журналы
5	Ерекше назар аударуды қажет ететін бос уақытты ұйымдастыруға көмектесу. Қызығушылықтары бойынша сабақтарды тандау	ВШУ қою кезінде	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Әңгімелесуді есепке алу журналы
6	Сабаққа қатысу, балалардың оқу іс-әрекетін және ұжымдағы қарым-қатынастарды, мінез-құлқында қиындықтары бар балаларды бақылау	Қыркүйек - мамыр (қажеттілік бойынша)	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Бақылау парағы
7	Кәмелетке толмағандардың құқық бұзушылықтарының алдын алу жөніндегі кеңестің оқушыларды есепке қою және есептен шығару жөніндегі жұмысы	Мерзімі өткеннен кейін	Психологиялық қызмет	Профилактика кеңесі отырысының хаттамасы
4. Педагогикалық ұжыммен өзара іс-қимыл және сыртқы ұйымдармен өзара іс-қимыл бойынша жұмыс (кәмелетке толмағандар істері жөніндегі бөлім, кәмелетке толмағандар істері жөніндегі комиссия, қорғаншылық және қамқоршылық органдары және т. б.)				

	Аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушыларға материалдық көмек көрсету бойынша "Мектепке жол" республикалық акциясы шеңберінде ауылдық округ мамандарымен өзара іс-қимыл.	Тамыз-қыркүйек	Әлеуметтік педагог	Анықтама
2	Әкімшілік хағтар, өтініштер жасау, құжағтаманы ҚДН комиссиясына жолдау (қажет болған жағдайда)	Тамыз-қыркүйек	Мектеп әкімшілігі, әлеуметтік педагог	Өтініш, құжағтар пакеті
3	Қорғаншылық және қамқоршылық органдарымен қолайсыз отбасылар анықталған кезде қамқорлықтағы балалардың құқықтарын қамтамасыз ету мәселесі бойынша өзара іс-қимыл жасау	Тамыз-қыркүйек	Мектеп әкімшілігі, әлеуметтік педагог	Қорғаншылық органдарының шешімі
4	Жаңадан келген балалар туралы сынып жетекшілерімен кеңесу, олардың әлеуметтік мәртебесін зерттеу	Тамыз-қыркүйек	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Білім алушылар туралы мәліметтер, тізімдер
5	Мектептің ішкі тәртіп ережелерін бұзатын балаларды анықтау бойынша сынып жетекшілерімен әңгімелесу	Тамыз-қыркүйек	Әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері	Әңгімелесуді есепке алу журналы
6	Әлеуметтік –педагогикалық қызмет мәселелері бойынша МО сынып жетекшілерінің сөз сөйлеуі		Әлеуметтік педагог	Ақпарат
	1. Әлеуметтік педагогтың қолайсыз отбасылар мен балаларды әлеуметтік педагогикалық сүйемелдеу бойынша сынып жетекшісімен өзара іс-қимылы	1 тоқсан		
	2. Өзара әрекеттесу	2 тоқсан		
	Мектептегі әлеуметтік педагог және сынып жетекшісі	3 тоқсан		
	3.Отбасы мен мектеп күшімен оқушылардың мәдени дағдыларын тәрбиелеу, оқушылардың девиантты мінез-құлқының алдын алу.	4 тоқсан		

7	4. Жанжалды жағдайлардың алдын алу және жанжалдарды шешу әдістері Қолайсыз отбасылардың тұрғын үй – тұрмыстық жағдайларын тексеру, оқушылармен тақырыптық әңгімелер жүргізу және т. б. бойынша ПДН УПИ инспекторымен өзара іс-қимыл жасау	Қыркүйек - мамыр	Әлеуметтік педагог Инспектор УПИ ПДН	Келулерді есепке алу журналы, ЖБУ актілері
8	Әлеуметтік-педагогикалық мәселелерді шешу бойынша педагогтерге, кл. басшыларға кеңес беру	Қыркүйек - мамыр, сұраныс бойынша	Психологиялық қызмет	Әңгімелесуді есепке алу журналы
9	Профилактика кеңесінің жоспарлы отырыстарын өткізу	Қыркүйек - мамыр	ТЖ бойынша орынбасары, әлеуметтік педагог	Хаттамалар
10	Сынып жетекшілерінің ӘБ жұмысына, педагогикалық кеңестерге, директор жанындағы кеңеске және т. б. қатысу.	Қыркүйек - мамыр	Әлеуметтік педагог	Ақпарат
5. 5. Білім алушылардың ата-аналарымен (отбасыларымен) профилактикалық жұмыс				
1	Ерекше назар аударуды қажет ететін отбасыларға бару. Әлеуметтік қауіпті жағдайдағы отбасыларға рейдтер жүргізу	Қажет болған жағдайда Қыркүйек-мамыр	ПС, сынып жетекшілері	Журнал учета посещения, Акты ЖБУ
2	Балаларды тәрбиелеу, оқыту мәселелері бойынша ата-аналармен жеке әңгімелер, консультациялар өткізу.	Қыркүйек-мамыр	Психологиялық қызмет	Әңгімелесуді есепке алу журналы
3	Аз қамтылған отбасылардан шыққан; өмірлік қиын жағдайдағы балаларға материалдық көмек көрсетуге жәрдемдесу	Қыркүйек-мамыр	Әлеуметтік педагог	Анықтамалар, өтініштер
4	Ата-аналар жиналысында сөз сөйлеу	Қыркүйек-мамыр	Әлеуметтік педагог	Ақпарат